
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/246/2022  
RADY GMINY SOLEC-ZDRÓJ 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 
art. 214 art. 216, ust. 2, art. 217, art. 222 ust. 1 - 3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 
art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze 
zmianami) Rada Gminy Solec-Zdrój uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w postaci: 

1. Zwiększenia planowanych dochodów budżetowych o kwotę 408 119,95 złotych 

Planowane dochody po zmianach - 39 945 240,80 złotych, z tego: 

a) bieżące - 28 203 626,65 złotych 

b) majątkowe - 11 741 614,15 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2. Zwiększenia planowanych wydatków budżetowych o kwotę 408 119,95 złotych 

Planowane wydatki po zmianach 45 841 811,96 złotych, z tego: 

a) bieżące - 28 005 075,96 złotych 

b) majątkowe - 17 836 736 złotych 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

5. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5 896 571,16 złotych, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1. Wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 4 823 893,53 złotych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia wtorek, 27 września 2022 r.

Poz. 3214



2. Niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 1 072 677,63 złotych. 

Ustala się: 

2.1. Łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości - 7 436 682,45 złotych 

2.2. Łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości - 1 540 111,29 złotych 

– z tytułów wymienionych w załączniku nr 6. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec-Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Solec-Zdrój 

 
 

Paweł Patrzałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3214



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/246/2022 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 22 września 2022 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok po zmianie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 684 802,05 9 000,00 2 693 802,05 

 40002  Dostarczanie wody 2 684 802,05 9 000,00 2 693 802,05 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 360,00 3 360,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 370 073,00 5 640,00 375 713,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 144 006,00 5 700,00 149 706,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 141 289,00 5 700,00 146 989,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 10 075,00 5 700,00 15 775,00 

750   Administracja publiczna 413 216,71 176 737,00 589 953,71 
 75095  Pozostała działalność 172 018,72 176 737,00 348 755,72 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 400,00 150 000,00 161 400,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 497,00 6 497,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 20 240,00 20 240,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 2 618,72 2 618,72 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

2 618,72 -2 618,72 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 620 190,00 0,00 620 190,00 

 75495  Pozostała działalność 620 190,00 0,00 620 190,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3214



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 620 190,00 620 190,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

620 190,00 -620 190,00 0,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 902 029,00 130 000,00 6 032 029,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 107 897,00 130 000,00 2 237 897,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 900 000,00 30 000,00 930 000,00 

  0390 Wpływy z opłaty uzdrowiskowej, pobieranej w gminach 
posiadających status gminy uzdrowiskowej 351 000,00 100 000,00 451 000,00 

758   Różne rozliczenia 9 231 145,89 76 978,95 9 308 124,84 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 4 360 951,00 48 595,00 4 409 546,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 360 951,00 48 595,00 4 409 546,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 498 275,89 28 383,95 526 659,84 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 000,00 34 142,00 84 142,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

80 000,00 -7 906,62 72 093,38 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 5 850,00 62 986,00 68 836,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

62 986,00 -62 986,00 0,00 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

1 500,00 2 148,57 3 648,57 

851   Ochrona zdrowia 70,00 210,00 280,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3214



 85195  Pozostała działalność 70,00 210,00 280,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 210,00 210,00 

852   Pomoc społeczna 2 172 824,40 0,00 2 172 824,40 
 85295  Pozostała działalność 1 080 420,00 0,00 1 080 420,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 2 800,00 2 800,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

2 800,00 -2 800,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 486 550,00 0,00 486 550,00 
 85395  Pozostała działalność 486 550,00 0,00 486 550,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 486 550,00 486 550,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

486 550,00 -486 550,00 0,00 

855   Rodzina 4 298 246,00 0,00 4 298 246,00 
 85595  Pozostała działalność 28 800,00 0,00 28 800,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 28 800,00 28 800,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

28 800,00 -28 800,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 519 880,21 9 494,00 10 529 374,21 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 133 510,39 3 610,00 2 137 120,39 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 295 996,00 3 610,00 299 606,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 700,00 5 884,00 6 584,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 5 884,00 5 884,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3214



          
Razem: 39 537 120,85 408 119,95 39 945 240,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3214



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/246/2022 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 22 września 2022 r. 

Planowane wydatki budżetu Gminy na 2022 rok po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 250 667,58 44 700,00 2 295 367,58 

 40002  Dostarczanie wody 2 250 667,58 44 700,00 2 295 367,58 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 739,00 20 700,00 76 439,00 
  4260 Zakup energii 209 020,00 20 000,00 229 020,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25 572,00 4 000,00 29 572,00 

600   Transport i łączność 6 713 715,99 -60 133,45 6 653 582,54 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 528 465,00 -61 133,45 467 331,55 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

528 465,00 -61 133,45 467 331,55 

 60017  Drogi wewnetrzne 238 041,53 1 000,00 239 041,53 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 003,41 1 000,00 48 003,41 

700   Gospodarka mieszkaniowa 222 549,14 -5 500,00 217 049,14 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 219 832,14 -5 500,00 214 332,14 
  4300 Zakup usług pozostałych 52 792,14 -5 500,00 47 292,14 

710   Działalność usługowa 119 291,00 5 500,00 124 791,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 100 791,00 5 500,00 106 291,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 91 191,00 5 500,00 96 691,00 

750   Administracja publiczna 7 002 495,42 -54 103,00 6 948 392,42 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 545 986,35 -59 600,00 5 486 386,35 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 687 369,00 -50 000,00 3 637 369,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 645 325,00 -8 400,00 636 925,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3214



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90 167,00 -1 200,00 88 967,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 86 350,00 -1 000,00 85 350,00 
  4220 Zakup środków żywności 9 000,00 -1 000,00 8 000,00 
 75095  Pozostała działalność 1 070 451,07 6 497,00 1 076 948,07 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 188,85 -2 188,85 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 376,25 -376,25 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53,62 -53,62 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 500,00 6 497,00 33 997,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 2 188,85 2 188,85 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 429,87 429,87 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 860 109,97 0,00 860 109,97 

 75495  Pozostała działalność 620 190,00 0,00 620 190,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 580,00 -580,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 270,00 -5 270,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 614 340,00 -614 340,00 0,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 270,00 5 270,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 614 340,00 614 340,00 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 580,00 580,00 

757   Obsługa długu publicznego 514 445,63 344 967,40 859 413,03 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

514 445,63 344 967,40 859 413,03 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

514 445,63 344 967,40 859 413,03 

801   Oświata i wychowanie 6 900 092,40 99 295,00 6 999 387,40 
 80101  Szkoły podstawowe 4 403 362,40 98 699,00 4 502 061,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 248,65 5 000,00 60 248,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3214



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 58 815,75 2 000,00 60 815,75 
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 50 700,00 54 700,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 550,00 200,00 1 750,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 131 755,00 -168,00 131 587,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 150 929,00 40 967,00 2 191 896,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 255 299,00 -34,00 255 265,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 619,00 -34,00 7 585,00 
 80107  Świetlice szkolne 360 079,00 -684,00 359 395,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 010,00 120,00 4 130,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 555,00 -804,00 9 751,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 373 158,00 443,00 373 601,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 690,00 443,00 18 133,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

284 358,00 871,00 285 229,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 722,00 871,00 11 593,00 
 80195  Pozostała działalność 177 383,00 0,00 177 383,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 544,07 -1 544,07 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 738,85 -7 738,85 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 179,91 -6 179,91 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 594,01 -594,01 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 723,44 -4 723,44 0,00 
  4260 Zakup energii 369,91 -369,91 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 032,35 -242,35 44 790,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 3 450,00 -3 450,00 0,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 421,28 4 421,28 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16,22 -16,22 0,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 5 241,72 5 241,72 
  4430 Różne opłaty i składki 71,48 -71,48 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 610,38 -853,38 63 757,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3214



  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 500,00 6 707,00 8 207,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 000,00 37 203,00 39 203,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 37 202,38 -37 202,38 0,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 500,00 6 535,00 8 035,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 850,00 2 878,00 3 728,00 

851   Ochrona zdrowia 341 543,63 0,00 341 543,63 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 278 473,63 0,00 278 473,63 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

108 473,63 -78 473,63 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 65 500,00 60 000,00 125 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 18 473,63 24 473,63 

852   Pomoc społeczna 2 694 749,40 878,00 2 695 627,40 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 425 314,00 878,00 426 192,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 269,00 878,00 9 147,00 
 85295  Pozostała działalność 1 090 520,00 0,00 1 090 520,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 069 391,00 -2 800,00 1 066 591,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 2 800,00 2 800,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 486 550,00 0,00 486 550,00 
 85395  Pozostała działalność 486 550,00 0,00 486 550,00 
  3110 Świadczenia społeczne 472 760,00 -472 760,00 0,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 397 760,00 397 760,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 75 000,00 75 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 858,00 -1 858,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 779,00 -1 779,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 253,00 -253,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3214



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 -8 400,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -1 500,00 0,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 3 106,00 3 106,00 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 8 400,00 8 400,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 284,00 2 284,00 

855   Rodzina 4 351 487,00 -878,00 4 350 609,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 099 405,00 0,00 2 099 405,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 112,00 1 663,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 710,00 -112,00 598,00 
 85504  Wspieranie rodziny 53 241,00 -878,00 52 363,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 -878,00 673,00 
 85595  Pozostała działalność 28 800,00 0,00 28 800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 23 900,00 -23 900,00 0,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 23 900,00 23 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 310,00 -3 310,00 0,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 090,00 -1 090,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -500,00 0,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 500,00 500,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 4 400,00 4 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 639 566,30 33 394,00 11 672 960,30 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 673 795,92 27 510,00 2 701 305,92 
  4270 Zakup usług remontowych 157 585,00 23 900,00 181 485,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 18 000,00 3 610,00 21 610,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 360 700,00 5 884,00 366 584,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3214



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 200,00 5 884,00 27 084,00 
            

Razem: 45 433 692,01 408 119,95 45 841 811,96 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3214



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/246/2022 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 22 września 2022 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku 

w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym : 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Okres 
realizacji 
zadania 

Łączne 
nakłady 

finansowe rok 
budżetowy 

2022 
(8+9+10+11) dochody 

własne jst Polski ład    
§ 6090 

przychody 
wynikajace z 
rozliczenia 
środków 

określ.  w art. 5 
ust. 1 pkt 2 

uofp i dotacji 
na realiz. 

przeds. finans. 
z  udz. tych   

środków  § 906 

Niewykorzystane  
środki    § 905 kredyty i 

pożyczki 
kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.(2* 
środki wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

1 2 3 4 4a 5 6 7 8 9 10 11 12  13 14 15 

 wydatki bieżące  166 385,00 100 791,00 100 791,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 X 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3214



1. 710 71004 

Zmiana strudium 
uwarunkowań i 
kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego gminy 
Solec-Zdrój, Zmiana 
MPZP sołectwa Solec-
Zdrój 

2021-2023 166 385,00 100 791,00 100 791,00         Urząd Gminy 

wydatki majątkowe 49 805 394,61 17 786 736,00 6 956 188,00 1 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 905 868,00 7 124 680,00 X 

1. 400 40002 

Rozbudowa i 
modernizacja systemu 
zaopatrzenia w wodę 
gminy Solec - Zdrój - 
zapewnienie 
zapotrzebowania na wodę 
dla terenu Gminy 

2019-2023 2 121 796,82 1 843 649,58 439 001,53 1 404 648,05        Urząd Gminy 

2. Rewitalizacja przestrzeni 
publicznej miejscowości 
Solec-Zdrój    2015-2022 12 869 836,16 5 204 020,86 3 456 672,86  0,00  0,00  A 110 268,00 1 637 080,00 Urząd Gminy 

3. 

Ochrona 
bioróżnorodności 
obszarów cennych 
przyrodniczo poprzez 
utworzenie edukacyjnej 
ścieżki rowerowej 
łączącej gminy 
uzdrowiskowe Busko-
Zdrój i Solec-Zdrój  

2016-2022 17 800,35 5 000,00 5 000,00    0,00 0,00   0,00 Urząd Gminy 

4. 

60016 

Poprawa infrastruktury 
drogowej obszaru 
uzdrowiskowego 2021-2025 7 071 535,00 371 535,00 371 535,00    0,00 0,00   0,00 Urząd Gminy 

5. 

600 

60014 
Partycypacja w 
przebudowie drogi 
powiatowej Solec-Zdrój - 
Wełnin Nr 0098T dł. 
2666 mb od km 0+0000 
do km 2+666 

2021-2022 467 331,55 467 331,55 467 331,55         Urząd Gminy 

6. 750 75095 
Dobudowa dźwigu 
osobowego do budynku 
administracyjnego 
Urzędu Gminy celem 
poprawy dostępności dla 
osób niepełnosprawnych 

2019-2022 605 544,83 591 942,35 441 942,35      C 150 000,00  Urząd Gminy 

7. 90001 Rozbudowa sieci 
kanalizacji sanitarnej 
gminy Solec-Zdrój 2019-2025 17 452 174,37 1 777 419,48 382 067,53 495 351,95  900 000,00 0,00    0,00 Urząd Gminy 

8. 
900 

90005 Poprawa efektywności 
energetycznej budynków 
użyteczności publicznej  2015-2022 9 199 375,53 7 525 837,18 1 392 637,18 0,00   0,00 0,00 A 645 600,00 5 487 600,00 Urząd Gminy 

wydatki majątkowe 49 805 394,61 17 786 736,00 6 956 188,00 1 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 905 868,00 7 124 680,00 

Ogółem 49 971 779,61 17 887 527,00 7 056 979,00 1 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00  905 868,00 7 124 680,00 
X 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3214



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3214



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/246/2022 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 22 września 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. 

w złotych 

z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody 
ogółem § Wydatki 

ogółem § 
Wydatki 
bieżące 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

(odsetki) 

Wydatki 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 6a 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
I. Dochody i wydatki 
związane z realizacją 
zadań 
realizowanych                 
wspólnie z innymi 
jednostkami samorządu 
terytorialnego   0  467 331,55          467 331,55 467 331,55 0,00 0,00 0,00 
Partycypacja w 
przebudowie drogi 
powiatowej Solec-Zdrój - 
Wełnin Nr 0098T dł. 
2666 mb od km 0+0000 
do km 2+666 600 60014 0  467 331,55 6300         467 331,55 467 331,55 0   
II. Dochody i wydatki 
związane z realizacją 
zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w 
drodze umowy lub 
porozumienia   0  0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   
                    
III.Dochody i wydatki 
zwiazane z pomocą 
rzeczową lub finansową 
realizowaną  na 
podstawie porozumień 
między jst   0,00  0,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                    

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3214



     0          0  0   
     0          0  0   
     0          0     
Ogółem   0,00  467 331,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 467 331,55 467 331,55 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3214



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/246/2022 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 22 września 2022 r. 

Dotacje celowe w 2022 roku 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania 
Jednostka otrzymująca 

dotację Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 7 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 600 60014 6300 
Partycypacja w przebudowie drogi powiatowej Solec-Zdrój - Wełnin Nr 0098T dł. 

2666 mb od km 0+0000 do km 2+666 
Starostwo Powiatowe  

Busko-Zdrój 528 465,00 

2. 851 85154 2800 
Wspieranie działań kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych, w tym: 
przeprowadzenie imprez promujących zdrowy i trzeźwy tryb życia 62 000,00 

3. 921 92105 2800 
Nagrody finansowe dla uczestników XIII Ogólnopolskiego Festiwalu Muzyki 
Akordeonowej "Harmonia Zdrowia i Muzyki". 

Gminne Cenntrum 
Kultury w Solcu-Zdroju 

2 500,00 

Razem 592 965,00 
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 85154 2360 Wspieranie działań kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych promujących zdrowy i 
trzeźwy tryb życia 

Organizacje 
pozarządowe - Wybrany 

w ramach konkursu 
30 000,00 

2. 2780 Program rehabilitacji leczniczej mieszkańców gminy Solec-Zdrój  Wybrany w ramach 
konkursu 

50 000,00 

3. 

851 

85195 
2810 

Dotacja dla Hospicjum na opiekę paliatywną dla mieszkańców z terenu gminy Solec-
Zdrój 

Fundacja Gospodarcza 
im. Św. Alberta w 

Kielcach 

8 000,00 

4. 852 85203 2360 Wykonywanie specjalistycznych usług opiekuńczych stacjonarnych dla osób po 
kryzysach psychicznych i terapii zajęciowej  768 240,00 

5. 921 92120 2720 Dotacja na konserwację zabytków - kościół w m. Świniary Parafia 
Rzymskokatolicka w m. 

13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3214



Świniary 

6. 92195 2360 Organizacja imprez kulturalnych i sportowych 15 000,00 

7. 926 92605 2360 Organizacja imprez sportowych  

Organizacje 
pozarządowe - Wybrany 

w ramach konkursu 50 000,00 

Razem 934 240,00 
Ogółem 1 527 205,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3214



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/246/2022 

Rady Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 22 września 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  7 436 682,45 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 0,00 

1.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 952  

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952  

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 903  

4.  Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 902  

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953  

5.1 zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 953  

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 
ograniczona, w tym: § 931  

6.1 emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym 
środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 931  

7. 
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 
wtórny 

§ 931  

8. 
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań 

§ 907 0,00 

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957  

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 6 364 004,82 
11.  Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

12.  

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

§ 905 1 072 677,63 

13. 
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

§ 906  

14. Przelewy z rachunku lokat § 994  
15. Prywatyzacja majątku j.s.t  § 941-44  
16.  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955  

Rozchody ogółem:  1 540 111,29 
1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 1 540 111,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3214



1.1 zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 992  

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992  

3.  Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 963  

4.  Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E. § 962  

5.  Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993  

5.1. zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 993  

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest 
ograniczona, w tym: § 982  

6.1 wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 
dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E. § 982  

7. 
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek 
wtórny 

§ 982  

8.  Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965  
9. Udzielone pożyczki § 991  
10. Przelewy na rachunki lokat § 994  
11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3214


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-09-27T08:30:52+0000
	Polska
	Koniusz, Zbigniew
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




